
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 СТАНИЦЫ АНАСТАСИЕВСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 01.09.2023г.                                                                № 25 
ст. Анастасиевская 

 

 

О создании аттестационной комиссии 

 
 

 В соответствии с п.6 ч. 2 Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», а также приказа управления образования администрации 

муниципального образования Славянский район от 10.12.2014г. № 1743 «О 

закреплении образовательных учреждений за другими образовательными 

учреждениями для формирования аттестационных комиссий по аттестации 

педагогических работников с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических 

работников МБДОУд/с № 26 с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2023-2024 учебном году в следующем составе:  

председатель комиссии – Горлач Светлана Петровна, воспитатель,  

председатель профсоюзной организации МБДОУд/с № 26, 

заместитель председателя комиссии - Болгова Ирина Ивановна, воспитатель 

МБДОУд/с № 50,  

секретарь комиссии: Моткова Екатерина Сергеевна, воспитатель МБДОУд/с № 

50,  

члены комиссии:  

Мурмель Елена Викторовна, музыкальный руководитель МБДОУд/с № 50,  

Гордиенко Марина Алексеевна, воспитатель МБДОУд/с № 50.  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

аведующий МБДОУд/с № 26                                                         М.В. Трубицина 

 

 

 


		2023-10-19T14:06:20+0300
	Трубицина М.В.




